
195748

233320

153708

197009 176847

228838

197765

RIMMEL 
WONDER'VOLUME 
THRILL SEEKER 
PITCH BLACK 
SZEMPILLASPIRÁL1

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  
 
 

 
 

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény más 
kedvezménnyel nem összevonható, így a 12. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 3A kedvezmény nem vonatkozik az Air Wick karácsonyi illatokra!

SUDOCREM KRÉM
250 g 

15996 Ft/kg

3999Ft
5499 Ft

AIR WICK ESSENTIAL OILS 
LIGHT & FRESH MÁLNA 
ÉS CITRUS ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ UTÁNTÖLTŐ
19 ml

1294Ft
1849 Ft

a SUDOCREM 
60/125/250/400 g-os 
krémekre!*2

a GLISS 400 ml-es samponokra, 
a 300/400 ml-es hajpakolásokra és 
a GLISS Color tartós hajfestékekre!*

25 %mi
nim

um

kedvezmény

30 %mi
nim

um

kedvezmény

az AIR WICK  
Freshmatic és elektromos illatosító 
készülékekre és utántöltőikre!*3

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

2399Ft

1869Ft
2499 Ft

EUROVIT OLIVA-D KAPSZULA
60 db 

31,15 Ft/db

EUROVIT termékekre!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE Érvényes: 2024.01.01 – 01.12.

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um15 %

kedvezmény
 kártyávalmi

nim
um

VIBOVIT  
termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

210051

81411

53804

154785

237834

38115

212905

115208

171643

147216

239087

190028

46286

221280

198990

146797

3499 Ft 
2999Ft

3499 Ft 
2899Ft

DR. CHEN LADY SLIM 50+ KAPSZULA 
60 db 
48,31 Ft/db

DR. CHEN ZERO FAT KAPSZULA 
60 db 

49,98 Ft/db

POTE-MIX TABLETTA FÉRFIAKNAK 
150 db 

73,32 Ft/db

3799 Ft 
3299Ft

DR. CHEN SLIM 2IN1 ACTIVE DUO 
KAPSZULA 

90 db 
36,65 Ft/db

DR. CHEN JO-JO VÉRCUKOR 
INGADOZÁS STOP KAPSZULA 
80 db 
39,98 Ft/db

6499 Ft 
5599Ft

KX4 KAPSZULA 
60 db 

93,31 Ft/db

OXYTARM TABLETTA 
120 db 
55,82 Ft/db

kedvezmény
13% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
14% 

6699Ft

3199Ft

10999Ft

53,31 Ft/db

31993199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

DR. CHEN 
PAJZSMIRIGY 
TESTSÚLY-
KONTROLL 
KAPSZULA 
60 db 
66,65 Ft/db

55,24 Ft/db

66296629FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7799Ft

INTERHERB 
INTENZÍV 
SÚLY-
KONTROLL 
ÉJJEL- 
NAPPAL 
KAPSZULA 
+ TABLETTA 
60+60 db 
64,99 Ft/db

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

INTERHERB 
GRAPE-
FRUITMAG 
CSEPP 
C-VITAMINNAL 
20 ml

39,98 Ft/db

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

DR. CHEN 
KRÓM & CHILI 
KAPSZULA 
60 db 
49,98 Ft/db

42,65 Ft/db

25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

DR. CHEN 
L-KARNITIN  
+ KRÓM + CINK 
KAPSZULA 
60 db 
53,31 Ft/db

47,95 Ft/filter

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

PANNONHALMI 
SALAKTALANÍTÓ 
TEAKEVERÉK1 
20 filter 
59,95 Ft/filter

52,36 Ft/db

15711571FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

INTERHERB 
NAPI1 
CITROMFŰ 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
61,63 Ft/db

48,15 Ft/db

28892889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3399Ft

INTERHERB 
RESTART 
CARDIO 
TABLETTA 
60 db 
56,65 Ft/db

3199 Ft 
2399Ft

VIBOVIT AQUA 
GUMIVITAMIN 
GYERMEKEKNEK 
50 db 
47,98 Ft/db

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

2 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
17 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

15 %
kedvezmény

 kártyávalmi
nim

um

220826

220635

35020 236175

178224236176

186544

221732

171636
186545

190956

238007
58871

184387

39887

BÉRES MAGNÉZIUM FORTE  
+ B6-VITAMIN FILMTABLETTA 

50 db 
47,78 Ft/db

2389Ft

40,78 Ft/db

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

1X1 VITAMIN 
ENERGY 
FILMTABLETTA 
50 db 
47,98 Ft/db

BÉRES CSEPP PLUSZ1 
4x30 ml 

44,15 Ft/ml

1X1 VITAMIN MULTI KID 
GUMIVITAMIN GYERMEKEKNEK 
50 db 
37,98 Ft/db

ALTAPHARMA 
PEZSGŐTABLETTA 
Többféle ízben. 
15/20 db 
23,26/17,45 Ft/db

BÉRES C MAX RETARD + D3-VITAMIN 
FILMTABLETTA CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL 
1500 mg-os. 90 db 
57,76 Ft/db

2499 Ft 
2199Ft

INNOPHARM OLIVA 
D3-VITAMIN FORTE 
LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA 
100 db 
21,99 Ft/db

4799 Ft 
4299Ft

BÉRES ACTIVAL 
KID GUMIVITAMIN 
Cukormentes. 90 db 

47,76 Ft/db

INNOPHARM RETARD KOMPLEX C-VITAMIN + 
D3-VITAMIN + CINK + SZELÉN FILMTABLETTA  
CSIPKEBOGYÓ KIVONATTAL 
1000 mg-os. 100 db 
33,99 Ft/db

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

349Ft

1899Ft

5199Ft

3399Ft

5299Ft

69,15 Ft/db

41494149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

BÉRES 
CALCIVID7 
FILMTABLETTA 
60 db 
83,31 Ft/db

66,10 Ft/db

59495949FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6999Ft

BÉRES 
ACTIVAL 50+ 
FILMTABLETTA 
90 db 
77,76 Ft/db

75,54 Ft/db

67996799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

BÉRES ACTIVAL 
+MAGNÉZUM 
FILMTABLETTA 
90 db 
88,87 Ft/db

46,73 Ft/db

28042804FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

BÉRES VITA-D3 MAX 
LÁGYZSELATIN 
KAPSZULA 
60 db 
54,98 Ft/db

75,54 Ft/db

67996799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

BÉRES  
ACTIVAL 
+HERBAL 
FILMTABLETTA 
90 db 
88,87 Ft/db

75,54 Ft/db

67996799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

BÉRES ACTIVAL 
ENERGIA 
FILMTABLETTA 
90 db 
88,87 Ft/db

3199 Ft 
2399Ft

A kockázatokról 
és a mellékhatásokról 

olvasd el 
a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod, 

gyógyszerészed!

31Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 
Colour X-Pert  
mini  
szemhéjpúder 
palettákra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS Twist 
Up The Volume 
szempillaspirálokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 
Colour Elixir Soft 
Matte folyékony 
ajakrúzsokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
Gloss Fabuleux 
szájfényekre1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY színes 
körömlakkokra1!*2

01.01 – 01.26-ig

202490

202501

220273

214058

210244

179447

234934

210136

215716

236365

113190
213911

184840

3399 Ft 
2899Ft

    /db

3199 Ft 
2699Ft

    /db

MAYBELLINE THE COLOSSAL 
VOLUM' EXPRESS VAGY 36H VÍZÁLLÓ 
SZEMPILLASPIRÁL1 
Többféle.

MAYBELLINE THE COLOSSAL CURL 
BOUNCE SZEMPILLASPIRÁL1 
Többféle.

MAYBELLINE SUPER STAY MATTE INK 
FOLYÉKONY AJAKRÚZS1 
Többféle.

RIMMEL LASTING FINISH 002 
KOMPAKT PÚDER1

RIMMEL THE 
MULTI-TASKER 040 

KORREKTOR1

RIMMEL LASTING 
FINISH 35H 203 
ALAPOZÓ1

L'ORÉAL TRUE MATCH KORREKTOR1 
Többféle.

L'ORÉAL TRUE MATCH NUDE 
SZÍNEZETT SZÉRUM1 

Többféle.

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

5199Ft

2699Ft

3149Ft

2249Ft

2399Ft

2619Ft

➊
➊

➌

➌

➋

➋

35243524FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
COLOUR  
X-PERT 02  
MINI 
SZEMHÉJPÚDER 
PALETTA1

46994699FtFt

31343134FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS 
TWIST UP THE 
VOLUME BROWN 
SZEMPILLA-
SPIRÁL1

41794179FtFt

576576FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
1' TO SHINE 122 
KÖRÖMLAKK1

769769FtFt

27742774FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
COLOUR ELIXIR 
SOFT MATTE 
015 FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1

36993699FtFt

29992999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS 
GLOSS 
FABULEUX 002 
SZÁJFÉNY1

39993999FtFt

4
*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben  

és az Online Drogériában! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Miss Sporty Nail Expert körömlakkokra és körömápolókra!



STR8 100 ml-es 
illatokra!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

B.U. női natural  
spray-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BLAUER illatokra!*1

40 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

BEST OF 
CHEVIGNON  
100 ml-es férfi 
illatra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

WOMEN'SECRET 
testpermetekre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

GUESS 
testpermetekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

NIKE 30 ml-es 
edt-kre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ICEBERG  
illatokra!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

DAVID BECKHAM  
50 ml-es férfi 
illatokra!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um 10.19 – 02.16-ig

LA RIVE  
90/100 ml-es 
illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

CERRUTI  
edt-kre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ESPRIT 20 ml-es 
illatokra!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

MEXX 30 ml-es férfi 
edt-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um 10.19 – 02.16-ig

PRÉT Á PORTER 
Original női 
edt-re!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

MEXX 20 ml-es női 
edt-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um 10.19 – 02.16-ig

205779

205754

131470

135777

108730

234135

161412

215691

234149

193911

198384

170941

210199

218845

10387

176853

5
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
NUMEE arcápolókra!*20 %

kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL 
Glycolic 
Bright 
termékekre!

01.01 – 01.26-ig

MÁDARA  
termékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um
 

kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA arcáplókra és 
arctisztítókra!

228899

236074

228781

232337

232464
232459

187079

179606

228904

229534

85210

212782 212939

3399 Ft 
2549Ft

999 Ft 
799Ft

BLISTEX AJAKNYUGTATÓ KRÉM 
6 g

ROSA HERBAL HERBAL AJAKÁPOLÓ 
6 ml

8199 Ft 
6149Ft

L'ORÉAL REVITALIFT 
FILLER PRESSED 
ARCKRÉM 
50 ml 
122,98 Ft/ml

2399 Ft 
1999Ft

999 Ft 
849Ft

EVELINE BIO VITAMIN 
C SENSATION 3IN1 

KONCENTRÁLT 
RÁNCTALANÍTÓ 

SZÉRUM 
18 ml

EVELINE MAGIC UNICORN 
SZÖVETMASZK

1499 Ft 
1299Ft

449 Ft 
379Ft

EVELINE FACEMED+ 8IN1 
ARCTISZTÍTÓ GÉL + RADÍR 

+ MASZK 
150 ml 

8,66 Ft/ml

EVELINE 3IN1 
ARCMASZK 
Kétféle. 
2x5 ml

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% kedvezmény

25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
13% 

01.01 – 01.26-ig

62046204FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

NIVEA CELLULAR 
EXPERT LIFT 
BAKUCHIOL 
RÁNCTALANÍTÓ 
SZÉRUM  
30 ml

72997299FtFt

92,98 Ft/ml

46494649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6199Ft

L'ORÉAL 
GLYCOLIC 
BRIGHT 
NAPPALI 
ARCKRÉM 
50 ml 
123,98 Ft/ml

3999 Ft 
3199Ft

3899 Ft 
3099Ft

2999 Ft 
2399Ft

MÁDARA PLUM 
PLUM AJAK-
TÖKÉLETESÍTŐ 
BALZSAM 
15 ml

NUMEE VITAMIN 
POWER 
VILÁGOSÍTÓ 
HATÁSÚ KRÉM 
30 ml

NUMEE HYDRO 
BOOST INTENZÍV 
HIDRATÁLÓ KRÉM 
30 ml

509509FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

599Ft

EVELINE FACE 
THERAPY 
AMPULLÁS 
ARCMASZK 
Többféle. 8 ml

6 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

HANSAPLAST 
sebtapaszokra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE Venus 
eldobható női borotvákra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 30/50/75/100/ 
150/200/250/300 ml-es 
testápolókra és krémekre!*

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE 
Venus 3 pengés 
borotvakészülékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
kézkrémekre!

109968

222037

193550

119934

232039

234118

172127

1519

205217

227843

217001

136338

217228

211414

186467

83991

1499 Ft 
1099Ft

749 Ft 
649Ft

649 Ft 
549Ft

SALTHOUSE HOLT-TENGERI 
HIDRATÁLÓ KÉZKRÉM 

75 ml 
14,65 Ft/ml

EVELINE KÉZBALZSAM 
Kétféle. 50 ml 

12,98 Ft/ml

FUSS WOHL CIPŐ- VAGY 
LÁBSPRAY 
200 ml 
2,74 Ft/ml

1199 Ft 
999Ft

ISANA ELDOBHATÓ NŐI BOROTVA 
3 pengés. 8 db 

124,87 Ft/db

DR. KELEN KÖRÖMGOMBA 
ECSETELŐ TOLL 
5 ml

EVELINE ARGÁN OLAJ 
FESZESÍTŐ ÉS HIDRATÁLÓ 

VAGY BEAUTY&GLOW 
VILÁGOSÍTÓ ÉS KISIMÍTÓ 

TESTÁPOLÓ 
350 ml 

5,99 Ft/ml

EVELINE SLIM EXTREME 4D 
PROFESSIONAL KOZMETIKAI 
ZSÍRLESZÍVÁS VAGY NIGHT 
LIPO SHOCK SZÉRUM VAGY SLIM 
MELLFESZESÍTŐ SZÉRUM AMPULLA 
175/250 ml 
14,28/9,99 Ft/ml

NIVEA SMOOTH 
SENSATION 
TESTÁPOLÓ TEJ 
625 ml 
4,43 Ft/ml

BIOCONTOUR PROFESSIONAL ZSÍRBONTÓ GÉL 
150 ml 

54,99 Ft/ml

ISANA TESTÁPOLÓ VAJ 
Kétféle. 500 ml 
1,99 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
15% kedvezmény

26% 

999Ft

2774Ft

2499Ft

4689Ft

2099Ft

8249Ft
01.01 – 01.26-ig

29,70 Ft/db

594594FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

699Ft

HANSAPLAST 
UNIVERSAL 
SEBTAPASZ 
20 db 
34,95 Ft/db

346,50 Ft/db

20792079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

GILLETTE VENUS3 
DRAGONFRUIT 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA** 
3 pengés. 6 db 
433,16 t/db

9,17 Ft/ml

22942294FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

NIVEA Q10 BŐR -
FESZESÍTŐ TESTÁPOLÓ  
SZÁRAZ BŐRRE 
250 ml 
10,79 Ft/ml

6,06 Ft/ml

21242124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

EVELINE 6 
CERAMIDES 
TESTEMULZIÓ 
VAGY TESTKRÉM 
350 ml 
7,14 Ft/ml

67,98 Ft/ml

33993399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

NIVEA LUMINOUS 
630 KÉZKRÉM 
50 ml 
79,98 Ft/ml

51195119FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GILLETTE VENUS 
SMOOTH BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 5 DB 
BOROTVA BETÉTTEL 
3 pengés.

63996399FtFt

7*A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Men termékekre! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

azonnali fotókidolgozás



WILKINSON, 
a BULLDOG és 
a HIAUDRAY 
termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GILLETTE Mach3 férfi 
borotvakészülékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

KING C Gillette 
termékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

NIVEA 50 ml-es 
roll-on-okra és a  
25 ml-es dezodorra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 50/75/100/ 
150/200 ml-es 
dezodorokra, pumpás 
spray-kre és stiftekre!

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

OLD SPICE  
50/70/150 ml-es 
dezodorokra és stiftekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men 
borotvazselékre, 
habokra és krémre!

220247
230425

214946

171575

233156

238297
61797

221973

25352

146349

20307213140
237882

230331

233157

NIVEA MEN 
CREME KRÉM 
75 ml 
11,98 Ft/ml

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ ZSELÉ 

Többféle. 70 ml 
22,70 Ft/ml

FA ROLL-ON 
Többféle. 50 ml 

15,98 Ft/ml

HIGEEN ROLL-ON 
Többféle. 50/75 ml 
39,98/26,65 Ft/ml

OLD SPICE DEZODOR 
VAGY STIFT 
Többféle. 65/200 ml 
36,75/11,94 Ft/ml

3199 Ft 
2559Ft

3199 Ft 
2559Ft

SALT OF THE 
EARTH DEZODOR 

Kétféle. 100 ml 
25,59 Ft/ml

SALT OF THE 
EARTH ROLL-ON 
Többféle. 75 ml 
34,12 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

2389Ft
    /db

899Ft

1999Ft

1589Ft

799Ft

01.01 – 01.26-ig

19,52 Ft/ml

976976FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

NIVEA 
PEARL&BEAUTY 
NŐI STIFT 
50 ml 
22,98 Ft/ml

10,49 Ft/ml

15741574FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

OLD SPICE 
WHITEWATER 
DEZODOR 
150 ml 
11,66 Ft/ml

6,37 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

NIVEA MEN 
SENSITIVE 
BOROTVAZSELÉ 
200 ml 
7,49 Ft/ml

8499 Ft 
6369Ft

9199 Ft 
7359Ft

4999 Ft 
3999Ft

1149 Ft 
861Ft

WILKINSON 
HYDRO5 
ADVANCED FÉRFI 
BOROTVAKÉSZÜLÉK 
5 DB 
BOROTVABETÉTTEL 
5 pengés.

GILLETTE MACH3 
CHARCOAL FÉRFI 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 5 DB  
BOROTVA-
BETÉTTEL1 
3 pengés.

KING C GILLETTE 
SZAKÁLL-
BALZSAM 
100 ml 
39,99 Ft/ml

NIVEA FRESH 
SENSATION 72H 
FÉRFI ROLL-ON 
50 ml 
17,22 Ft/ml

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



238848

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
300/500/750 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

210208

185946

119307
186618

176654

228111

228115

204529

238851

238849 238850

238047

238048

SENCE WELLNESS FÜRDŐSÓ 
Többféle. 60 g 
8316,66 Ft/kg

SENCE WELLNESS FÜRDŐSÓ 
Többféle. 600 g 
2498,33 Ft/kg

2499 Ft 
2149Ft

2999 Ft 
2549Ft

MAD BEAUTY MICIMACKÓ FÜRDŐHAB 
380 ml 

6,70 Ft/ml

MAD 
BEAUTY KIS 
HABLEÁNY 
FÜRDŐSÓ 
350 g 
6140 Ft/kg

SENCE WELLNESS FÜRDŐHAB 
Többféle. 400 ml 
3,24 Ft/ml

SENCE WELLNESS FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
Többféle. 300 ml 
2,66 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
2,47 Ft/ml

1149 Ft 
849Ft

NATURE BOX TUSFÜRDŐ 
Többféle. 385 ml 

3,60 Ft/ml

PALMOLIVE 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
3,39 Ft/ml

HIGEEN ROLL-ON 
Többféle. 50/75 ml 
39,98/26,65 Ft/ml

kedvezmény
14% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
26% 

899Ft

1499Ft

799Ft

499Ft

1299Ft

989Ft

1389Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig
2,09 Ft/ml

15711571FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

NIVEA 2IN1 
CARE&RELAX 
TUSFÜRDŐ 
750 ml 
2,46 Ft/ml

4,39 Ft/ml

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

BARNÄNGEN 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
5,49 Ft/ml

2,78 Ft/ml

696696FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

929Ft

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
3,71 Ft/ml

2,95 Ft/ml

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

DOVE HABFÜRDŐ 
Kétféle. 500 ml 
3,69 Ft/ml

9352 Ft/kg

11691169FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

HIMALAYA 
AJURVEDIKUS 
SZAPPAN 
125 g 
10392 Ft/kg

9



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

PANTENE termékekre!**

L'ORÉAL Casting 
Créme Gloss tartós 
hajszínkrémekre és az 
Excellence Creme 
hajfestékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

219786

229029

237512

237508

132561 139634

202037

85364204058

228283

204718

228291

228280

73603

169658

2299 Ft 
1999Ft

2899 Ft 
2174Ft

GOT2B HAJFORMÁZÓ 
Többféle.3 10 g; 75/100/150/200/250/300 ml 

199900 Ft/kg; 26,65/19,99/13,32/9,99/ 
7,99/6,66 Ft/ml

SCHWARZKOPF PERFECT MOUSSE 
500 KÖZÉPBARNA HAB ÁLLAGÚ 
HAJFESTÉK

PANTENE HAJMASZK, 
HAJOLAJ VAGY HAJÁPOLÓ 
Többféle. 3x15/100/300 ml 
57,75/25,99/8,66 Ft/ml

AUSSIE SAMPON, 
BALZSAM VAGY HAJÁPOLÓ 
Többféle. 
100/200/225/290/300/450 ml 
21,99/10,99/9,77/7,58/ 
7,33/4,88 Ft/ml

NATURE BOX SAMPON VAGY BALZSAM 
Többféle.2 85 g; 200/385 ml 

21164,70 Ft/kg; 8,99/4,67 Ft/ml

2199 Ft 
1899Ft1999 Ft 

1599Ft

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 150/250/300 ml 
12,66/7,59/6,33 Ft/ml

SYOSS SAMPON VAGY  
BALZSAM 
Többféle.1 200/250/440 ml  
7,99/6,39/3,63 Ft/ml

1999 Ft 
1799Ft

2499 Ft 
1999Ft

SYOSS ROOT RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ SPRAY 
Többféle színárnyalatban. 120 ml 
16,65 Ft/ml

SYOSS OLEO INTENSE HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

HEAD&SHOULDERS SAMPON
Többféle. 300/400 ml  
8,33/6,24 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

2499Ft

2599Ft

2199Ft

1799Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

BEAR FRUITS 
HAJMASZK  
Többféle. 20 ml 

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

PALETTE 
INTENSIVE COLOR 
CREME TARTÓS 
HAJFESTÉK  
Többféle 
színárnyalatban.

2,33 Ft/ml

17491749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

SCHAUMA 
SAMPON 
Többféle. 750 ml 
3,33 Ft/ml

4,67 Ft/ml

18691869FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

PANTENE 
INFINITELY LONG 
SAMPON 
400 ml 
5,49 Ft/ml

2599 Ft 
1949Ft

L'ORÉAL 
EXCELLENCE 
CREME 8.11 
EXTRA HAMVAS 
VILÁGOSSZŐKE 
HAJFESTÉK

10
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Pantene 3x15/100/200/300 ml-es hajmaszkokra, hajolajokra és hajápolókra,  

valamint a Miracles samponokra és balzsamokra! 1Kivéve Syoss Silver sampon, balzsam és hajszárítás előtti spray! 2Kivéve Nature Box sampon utántöltő! 3Kivéve Got2b mini termékek és babahaj spirál!



 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

BLEND-A-MED 
termékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

LACALUT 
Black&White 
és Sensitive 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

 ORAL-B fogkrém 
duopackokra!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

SENSODYNE Natural White, 
Extra Whitening, Fluorid, 
Deep Clean, Herbal Fresh és 
Extra Fresh fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

SIGNAL gyermek, Deep-
Fresh, Mikroszemcsés, 
Nature Elements 
és White System 
fogkrémekre! 

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

COLGATE 50/75 ml-es  
Total Original, 
Junior és Whitening 
fogkrémekre!

67563

70884

233848

200203

18803
8767

213216

233392

8534

227841

167986

192479

138055
30321

165455

178662

699 Ft 
599Ft

PROKUDENT INTERDENTAL FOGKEFE 
SZETT 
Többféle. 3 db 
199,66 Ft/db

BLEND-A-DENT MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM2 
Többféle.** 40/47 g

ORAL-B IO3 ICE BLUE 
ELEKTROMOS FOGKEFE1

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 150/250/300 ml 
12,66/7,59/6,33 Ft/ml

SYOSS ROOT RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ SPRAY 
Többféle színárnyalatban. 120 ml 
16,65 Ft/ml

kedvezmény
14% 

29599Ft

1499Ft

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399Ft

ELMEX 
FOGSZUVASODÁS 
ELLENI SOFT 
FOGKEFE

2,09 Ft/ml

10491049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

COLGATE 
SZÁJVÍZ 
Kétféle. 500 ml 
2,99 Ft/ml

4,24 Ft/ml

636636FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

749Ft

COLGATE 
FOGKRÉM 
DUOPACK 
Többféle. 2x75 ml 
4,99 Ft/ml

16,98 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

COLGATE TOTAL 
JUNIOR FOGKRÉM 
50 ml 
19,98 Ft/ml

4,92 Ft/ml

492492FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

579Ft

AQUAFRESH 
FOGKRÉM 
Fresh&Minty vagy 
White&Shine. 100 ml 
5,79 Ft/ml

4,03 Ft/ml

16141614FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

ELMEX JUNIOR 
SZÁJVÍZ 
400 ml 
4,74 Ft/ml

16,98 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

ELMEX CARIES 
PROTECTION 
WHITENING 
FOGKRÉM 
75 ml 
19,98 Ft/ml

20,38 Ft/ml

10191019FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

ELMEX GYERMEK 
FOGKRÉM  
50 ml 
23,98 Ft/ml

1499 Ft 
1199Ft

BLEND-A-MED 
COMPLETE 
PROTECT  
FRESH 7 
FOGKRÉM 
DUOPACK 
2x75 ml 
7,99 Ft/ml

19,78 Ft/ml

14841484FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1649Ft

LACALUT SENSITIVE 
FOGKRÉM 
75 ml 
21,98 Ft/ml

11,32 Ft/ml

16991699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

ORAL-B GUM&ENAMEL 
REPAIR GENTLE 
WHITENING  
FOGKRÉM DUOPACK 
2x75 ml 
13,32 Ft/ml

17,98 Ft/ml

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

SENSODYNE 
EXTRA WHITENING 
FOGKRÉM 
75 ml 
19,98 Ft/ml

9,61 Ft/ml

721721FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

849Ft

SIGNAL WHITE 
SYSTEM FOGKRÉM 
75 ml 
11,32 Ft/ml

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

az ELMEX fogszuvasodás elleni és gyermek 
fogkefékre és fogkrémekre!315 %

kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

11
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Blend-a-Dent 40 g-os Professional, a 2x47 g-os Original és a 2x40 g-os Plus műfogsor rögzítő krémek!  

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2Gyógyászati segédeszköz! 3A kedvezmény nem vonatkozik az Elmex Sensitive fogkefékre  
és fogkrémekre, valamint a Junior Anti-Caries Professional és Opti-Namel Daily Repair termékekre!

Rossmann design



SUDOCREM 60/125/ 
250/400 g-os krémekre!2mi

nim
um

kedvezmény a
25 %

204094

84794

56204

176368

217426

236387186535

2191

216382

153030

196596

237356

237358

204219

204221 249 Ft 
209Ft

1299 Ft 
1149Ft

KUBU 100% GYÜMÖLCSPÜRÉ 
Többféle ízben. 100 g 

2090 Ft/kg

FRECHE FREUNDE BIO BABAKEKSZ  
8 HÓNAPOS KORTÓL1 
Kétféle ízben. 100 g 
11490 Ft/kg

MILUMIL 2 TÁPSZER 6-12 HÓNAPOS 
KOR KÖZÖTT* VAGY JUNIOR TERMÉKEK 
12, 24, 36 HÓNAPOS KORTÓL** 
Többféle. 1 kg 
7469 Ft/kg

MILUMIL 2 TÁPSZER 6 HÓNAPOS 
KORTÓL* VAGY JUNIOR TERMÉKEK  
12, 24, 36 HÓNAPOS KORTÓL** 
Többféle. 500 g 
7738 Ft/kg

849 Ft 
699Ft

749 Ft 
599Ft

HIPP HÚSOS MENÜK 12 HÓNAPOS 
KORTÓL 

Többféle ízben. 220 g 
3177,27 Ft/kg

HIPP BIO GYÜMÖLCSÖK 4, 5, 6 
HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 160/190 g  
3743,75/3152,63 Ft/kg

1099 Ft 
849Ft

779 Ft 
649Ft

BOBINI BABY TUSFÜRDŐ, SAMPON 
VAGY HABFÜRDŐ 

300 ml 
2,83 Ft/ml

HAMÉ HÚSOS MENÜK 8 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 230 g 
2821,73 Ft/kg

1699 Ft 
1299Ft

849 Ft 
639Ft

BABYDREAM TÖRLŐKENDŐ 
TRIOPACK 
99% vízzel. 3x60 db 
7,21 Ft/db

SUDOCREM 
TÖRLŐKENDŐ 
Kétféle. 55 db 
11,61 Ft/db

kedvezmény
24% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
22% 

1599 Ft 
1199Ft

3199 Ft 
2399Ft

7349 Ft 
5509Ft

3869Ft
    /db

7469Ft
    /db

➊

➊

➋

➋

➌

➌

SUDOCREM KRÉM 
60 g  
19983,33 Ft/kg

SUDOCREM KRÉM 
125 g  
19192 Ft/kg

SUDOCREM KRÉM1 
400 g 
13772,50 Ft/kg

12

*A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét és kérd  
egészségügyi szakember tanácsát! **A junior termékek 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!  

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  
A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DAILEE termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Intimo intim 
mosakodógélekre és 
törlőkendőre! 

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

TAMPAX tamponokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NATURELLA Ultra 
egészségügyi betétekre!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

226691

236401

72566

14584

180600226982
156178

34800

220879

226822

227290

227291

167671
92055

226820
155629

206305

OOOPS! SENSITIVE  
HÁZTARTÁSI PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 2 tekercs 
224,50 Ft/tekercs

OOOPS! CLASSIC PAPÍR 
ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle. 90 db  
3,87 Ft/db

3399 Ft 
2899Ft

4099 Ft 
3299Ft

1699 Ft 
1299Ft

OOOPS! MAXI HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 500 lap. Kétféle.

OOOPS! EXCELLENCE SENSITIVE 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 20 tekercs 
164,95 Ft/tekercs

CREPTO TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 12 tekercs 

241,58 Ft/tekercs

REGINA XXL HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 2 tekercs 
499,50 Ft/tekercs

2399 Ft 
2029Ft

LACTACYD CLASSIC INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
400 ml 
5,07 Ft/ml

2799 Ft 
2519Ft

ALWAYS ULTRA EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT 

Többféle. 22/24/26/28/30/32/40 db 
127,22/116,62/107,65/99,96/93,30/ 

87,46/69,97 Ft/db

ALWAYS ULTRA NORMAL 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT 
30 db 
83,96 Ft/db

BABYDREAM TÖRLŐKENDŐ 
TRIOPACK 
99% vízzel. 3x60 db 
7,21 Ft/db

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
19% 

kedvezmény
23% 

2799Ft
    /cs.

999Ft

349Ft 449Ft

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

39,96 Ft/db

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

DAILEE PREMIUM 
SLIM MINI 
INKONTINENCIA 
BETÉT1 
30 db 
53,30 Ft/db

5,43 Ft/ml

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

NIVEA INTIMO 
FRESH 
COMFORT INTIM 
MOSAKODÓGÉL 
250 ml 
6,39 Ft/ml

53,27 Ft/db

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

TAMPAX SUPER 
PLUS TAMPON 
18 db 
66,61 Ft/db 50,95 Ft/db

10191019FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

NATURELLA ULTRA  
NORMAL 
EGÉSZSÉGÜGYI  
BETÉT 
20 db 
59,95 Ft/db

76,40 Ft/db

764764FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

849Ft

ALWAYS  
ULTRA  
NORMAL 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT 
10 db 
84,90 Ft/db

139,87 Ft/tekercs

11191119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

REGINA DELICATE 
ALOE VERÁS 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 8 tekercs 
199,87 Ft/tekercs 131,18 Ft/tekercs

20992099FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

REGINA DELICATE 
SILKY PEACH 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 16 tekercs 
187,43 Ft/tekercs

➊

➊

➍

➍

➌

➌
➋

➋

131Gyógyászati segédeszköz!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



WINSTON kutya és 
macska konzervekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

WINSTON kutya és 
macska szárazeledelekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény az
30 %mi

nim
um

AIR WICK 
105/185/220 g-os 
illatgyertyákra! 

165075
164690

107773

217184

108955
197979

235510

184456

231388

235768

228986
228982

239589

239611

235567

238771

239588

3999 Ft 
3599Ft

9999 Ft 
8999Ft

SERENE HOUSE ILLÓOLAJ 
Többféle.** 10 ml

SERENE HOUSE PEBBLE VAGY RANGER 
HORDOZHATÓ DIFFÚZOR

FAGNES RELAX OM ULTRAHANGOS 
AROMA DIFFÚZOR 
Max. 25 m2-es szobába ajánlott. Automatikus 
kikapcsolás, programozható. 150 ml-es 
antibakteriális víztartállyal.

1499 Ft 
1299Ft

749 Ft 
599Ft

449 Ft 
399Ft

PREVITAL ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL QUATTROPACK 
Többféle. 4x100 g 
1497,50 Ft/kg

PERFECT FIT 
ALUTASAKOS 

MACSKAELEDEL 
QUATTROPACK 

Kétféle. 4x85 g 
3820,58 Ft/kg

JACK ALUTÁLAS KUTYAELEDEL 
Többféle. 150 g 
2660 Ft/kg

2999 Ft 
2499Ft

359 Ft 
299Ft

1799 Ft 
1499Ft

PERFECT FIT NATURAL VITALITY 
ALUTASAKOS MACSKAELEDEL 

MULTIPACK 
Kétféle. 6x50 g 

4996,66 Ft/kg

PERFECT FIT SZÁRAZ 
MACSKAELEDEL 
Kétféle. 750 g 
3332 Ft/kg

IAMS DELIGHTS ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 
Többféle. 85 g 
3517,64 Ft/kg

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
11% 

28999Ft

599 Ft 
479Ft

WINSTON 
4 HÚSOS 
ÍNYENC TÁL 
KUTYÁKNAK 
400 g 
1197,50 Ft/kg

10972,72 Ft/kg

24142414FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3449Ft

AIR WICK 
ESSENTIAL OILS 
VANÍLIÁS SÜTI 
ILLATGYERTYA 
220 g 
15677,27 Ft/kg

679 Ft/kg

679679FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

849Ft

WINSTON 
ROPOGÓS 
VACSORA 
MACSKÁKNAK 
1 kg 
849 Ft/kg

IDEEN WELT BAMBUSZ 
TÁLALÓTÁL
33 cm. Forgatható.

IDEEN WELT LED KÖNYVFÉNY
16,5x12,5 cm. Színváltó 
funkcióval, USB-C kábellel.

IDEEN WELT 2 DB-OS 
PUHA ZOKNI SZETT
35-38 méretben. Kétféle. 
1047,50 Ft/pár

IDEEN WELT RELAXÁCIÓS 
PÁRNA
32x30x11 cm.

6299Ft

3779Ft

4199Ft

2095Ft
    /szett

➊

➊

➍

➍

➌

➌
➋

➋

14 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Kivéve Serena House Wintergreen és Ylang-Ylang illóolaj!



SOMAT Mega  
termékekre!*

35 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

CALGON vízlágyítókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

DETTOL 
felülettiszítókra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

K2R termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

BREF 3x42/3x50 g-os 
toalett frissítőkre!

AMBI PUR 3Volution elektromos 
illatosító utántöltőkre!*

15 %
kedvezmény az

mi
nim

um

191756

231156

238469

227804

202296
86238

28614

210611

230848

219683

219380

230379 230375 227817

2699 Ft 
1999Ft

VARTA LONGLIFE AA VAGY AAA ELEM 
10 db 

199,90 Ft/db

6399 Ft 
4999Ft

6399 Ft 
4999Ft

FINISH ECO VAGY XXXL 
MOSOGATÓGÉP TABLETTA VAGY GÉL 
Többféle. 45/50/60/70/80 db; 1000+650 ml 
111,08/99,98/83,31/71,41/62,48 Ft/db; 
3029,69 Ft/l

JAR MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA 

Többféle. 42/50/67 db 
119,02/99,98/74,61 Ft/db

AIR WICK ALMA 
FAHÉJ AROMA 
DIFFÚZOR

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 3240 ml (72 mosás); 42/52 db 
1851,54 Ft/l (83,31 Ft/mosás); 142,83/ 
115,36 Ft/db

LENOR ILLATGYÖNGY 
VAGY ÖBLÍTŐ 
Többféle. 210 g; 
462/1200/1600 ml 
9995,23 Ft/kg; 
4543,29/1749,16/ 
1311,87 Ft/l

SILAN ÖBLÍTŐ 
Többféle. 1100/1320 ml 

1453,63/1211,36 Ft/l

VANISH 
FOLTTISZTÍTÓ 
FOLYADÉK 
Kétféle. 1 l 
2199 Ft/l

kedvezmény
25% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
21% 

2199Ft

1599Ft

2099Ft

3429Ft

5999Ft

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

3299 Ft 
2804Ft

7799 Ft 
5069Ft

AMBI PUR 
3VOLUTION 
SPRING 
AWAKENING 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 
2x20 ml

SOMAT MEGA 
EXCELLENCE 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA 
48 db 
105,60 Ft/db

3898,66 Ft/l

29242924FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3899Ft

CALGON POWER 
4IN1 VÍZLÁGYÍTÓ 
GÉL 
750 ml 
5198,66 Ft/l

58,05 Ft/db

11611161FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

K2R SZÍNFOGÓ 
KENDŐ 
20 db 
77,45 Ft/db

25,30 Ft/db

20242024FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

DETTOL 
ANTIBAKTERIÁLIS 
FELÜLETTISZTÍTÓ 
TÖRLŐKENDŐ1 
80 db 
33,73 Ft/db

9793,33 Ft/kg

14691469FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2099Ft

BREF PREMIUM 
SPA MOMENTS 
HARMONY 
TOALETT-FRISSÍTŐ 
3x50 g 
13993,33 Ft/kg

15*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A törlőkendőt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

FLÓRASZEPT Botanitech 
és klórmentes 
fertőtlenítő tisztítókra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

DOVE 600/720 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

DOVE 40/50/150 ml-es 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény 
15 %mi

nim
um a BABYDREAM 

52/64/66/68/72/80/92 db-os 
pelenkákra!

238808
216374

68530
32968

197212

21796

210216
229090

86705 213438

131768

178156

85698
227301

197211

1A tisztító sprayt, valamint a penész elleni szert alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

1799Ft

1999Ft

1599Ft
    /db

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

543Ft
WINSTON CSIRKE-KACSA 

ÍZŰ KOLBÁSZ MACSKÁKNAK
10 db 

54,30 Ft/db

679 Ft

25 %
mi

nim
um

kedvezmény

a GARNIER arcápolókra!*
NIVEA CARE 
ROSE & ALMOND 
OIL TUSFÜRDŐ   
250 ml 
2,79 Ft/ml

699Ft
999 Ft

GARNIER MICELLÁS 
VÍZ   
400 ml 
3,17 Ft/ml

1269Ft
1699 Ft

1X1 VITAMIN 
C-VITAMIN + 
D3-VITAMIN + CINK 
RÁGÓTABLETTA   
200 mg-os. 90 db 
14,10 Ft/db

1269Ft
1699 Ft

a NIVEA 200/250 ml-es 
tusfürdőkre!*

20 %mi
nim

um

kedvezmény

25 %mi
nim

um

kedvezmény

a WINSTON    
kutya és macska 

jutalomfalatokra!*

az 1x1 VITAMIN    
rágótablettákra!*20 %

mi
nim

um

kedvezmény

az ARIEL 1700/2150 ml-es  
(34/43 mosásos) 
mosógélekre és 20/24 db-os  
kapszulákra!*

30 %mi
nim

um

kedvezmény

3994Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

BABYDREAM MAXI 4-ES 
PELENKA
8-14 kg-ig. 80 db 
58,73 Ft/db

4699Ft

49,92 Ft/db

3999Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL   
2150 ml (43 mosás) 
1860 Ft/l (93 Ft/mosás)
5599 Ft

COCCOLINO ÖBLÍTŐ 
Többféle. 1275 ml 
1410,98 Ft/l

SZAVO PENÉSZ 
ELLENI SZER1 
Kétféle. 500 ml 
3998 Ft/l

TRESEMMÉ SAMPON, BALZSAM VAGY 
HAJPAKOLÁS 
Többféle. 50/170/400 ml 
31,98/9,40/3,99 Ft/ml

1927,14 Ft/l

1349Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1799Ft

FLÓRASZEPT BOTANITECH 
UNIVERZÁLIS 
FERTŐTLENÍTŐ  
TISZTÍTÓ SPRAY1 
700 ml 
2570 Ft/l

2,59 Ft/ml

1869Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

2199Ft

DOVE DEEPLY 
NOURISHING 
TUSFÜRDŐ 
720 ml 
3,05 Ft/ml 7,92 Ft/ml

1189Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1399Ft

DOVE ORIGINAL 
NŐI DEZODOR 
150 ml 
9,32 Ft/ml

3,61 Ft/ml

1444Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1699Ft

BABA TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
4,24 Ft/ml

1,79 Ft/ml

899Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1199Ft

BABA 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 500 ml 
2,39 Ft/ml

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2024.01.01 – 01.12-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.10.19-2024.02.16., 2024.01.01-01.26. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.12.11-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!

20
24

/0
1



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

34773

155890

155891

128876

215229

144043

193524

169373

189902

64898

115123

GÁRDONYI ROOIBOS VAGY 
GYÜMÖLCS TEA 
Többféle ízben. 20 filter 
39,95 Ft/filter

BIOPONT EXTRUDÁLT BIO 
KÖLESGOLYÓ 

Sajtos-hagymás. 75 g 
5453,33 Ft/kg1199 Ft 

999Ft

1299 Ft 
999Ft

NESCAFÉ 2IN1 
VAGY 3IN1 
AZONNAL OLDÓDÓ 
KÁVÉSPECIALITÁS 
Többféle. 10 db 
99,90 Ft/db

BIOMED RHEUMED KRÉM 
70 g 
14271,42 Ft/kg

HERBÁRIA ROOIBOS VÖRÖS TEA* 
25 filter 

39,96 Ft/filter

HERBÁRIA GYÜMÖLCSTEA* 
Többféle ízben. 20 filter 
34,95 Ft/filter

VITAMINTÁR OMEGA-3 
LÁGYZSELATIN KAPSZULA 
100 db 
20,99 Ft/db
2499 Ft 
2099Ft

1199 Ft 
999Ft

2899 Ft 
2599Ft

BÉRES ACTIVAL KID 
RÁGÓTABLETTA 
Cukormentes. 80 db 
32,48 Ft/db

3199 Ft 
2799Ft

BÉRES VITA-D3-VITAMIN FORTE 
TABLETTA 
120 db 
27,49 Ft/db

BÉRES ACTIVAL KID OMEGA3 
GUMIVITAMIN GUMITABLETTA 
Cukormentes. 30 db 
93,30 Ft/db

kedvezmény
23% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
12% 

799Ft

409Ft

699Ft

3299Ft

01.01 – 01.26-ig

60,43 Ft/db

54395439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6399Ft

BÉRES 
ACTIVAL MAX 
FILMTABLETTA 
90 db 
71,10 Ft/db

17*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

MELLÉKLET

ONLINE



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

BYEBYE BLEMISH 
termékekre!1

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL Age Perfect 
termékekre! 

98130
220906

220899

222130

231335

231516 172727

3399 Ft 
2379Ft

ROSA HERBAL ROSE 
AJAKÁPOLÓ1 
6 ml

MY HSIN-NI ARCMASZK1 
Többféle.
1199 Ft 
999Ft

ARDELL 
PROFESSIONAL NAIL 

ADDICT PREMIUM 
MŰKÖRÖM1

ARDELL 
PROFESSIONAL 
NAIL ADDICT 
MŰKÖRÖM1

L'ORÉAL TRUE MATCH ALAPOZÓ1 
Többféle.

kedvezmény
16% 

kedvezmény
30% 

4299Ft

4099Ft

2879Ft

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

25492549FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BYEBYE 
BLEMISH 
TEAFA OLAJOS 
PATTANÁSOK 
ELLENI 
ECSETELŐ1  
30 ml

29992999FtFt

104,98 Ft/ml

52495249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6999Ft

L'ORÉAL AGE 
PERFECT MIDNIGHT 
ARCKRÉM1 
50 ml 
139,98 Ft/ml

18 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



MEXX natural 
spray-kre!*

50 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

TOMMY HILFIGER 
illatokra!*1

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

ADIDAS férfi 
natural spray-kre!*

50 %
kedvezmény az

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

KARL LAGERFELD 
illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

10.19 – 02.16-ig

CHEVIGNON 
TOGS UNLIMITED 
illatokra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um
10.19 – 02.16-ig

MAUI MOISTURE 
termékekre!*1

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

TAFT hajformázókra!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

01.01 – 01.26-ig

202940

202939

74101

234126

198512

179324
236267

237777

230403

219795

203953

237776

1599 Ft 
999Ft

TRIPLE EIGHT 
KOFFEIN SAMPON 

250 ml 
3,99 Ft/ml

1999 Ft 
1699Ft

2499 Ft 
2099Ft

HERBÁRIA 
KOFFEINES 
HAJSZESZ 
GINSENGGEL1 
250 ml 
8,39 Ft/ml

HERBÁRIA 
KOFFEINES 
HAJÁPOLÓ 
SZÉRUM1 
250 ml 
6,79 Ft/ml

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
37% 

5499 Ft 
4399Ft

1999 Ft 
1499Ft

MAUI MOISTURE 
SEA MINERALS 
SAMPON1 
385 ml 
11,42 Ft/ml

TAFT FULLNESS 
WONDER 
DÚS&FRISS 
HAJFORMÁZÓ 
POR 
10 g

19
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!   
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény nem vonatkozik a Taft hajlakkokra és hajhabokra!

MELLÉKLET

ONLINE



26060

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Blue3 eldobható 
férfi borotvákra! 

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

161308

70848

213501

229825

58057

73192

110002

26797

161233

189209

BRADOLIFE HIGIÉNÉS 
KÉZFERTŐTLENÍTŐ GÉL1 
Kétféle. 500 ml 
2,39 Ft/ml

BRADOLIFE FERTŐTLENÍTŐ KENDŐ1 
5 db 
75,80 Ft/db

BRADOLIFE KÉZFERTŐTLENÍTŐ GÉL1 
Többféle. 50 ml 
7,98 Ft/ml

499 Ft 
449Ft

1799 Ft 
1599Ft

PERL WEISS 
FOGFEHÉRÍTŐ GÉL 

DOHÁNYOSOKNAK 
50 ml 

31,98 Ft/ml

PROKUDENT 
SZÁJSPRAY 
Kétféle. 15 ml

JORDAN GYERMEK FOGKEFE* VAGY 
FOGKRÉM* 
Többféle.** 1 db; 50 ml 
499 Ft/db; 9,98 Ft/ml

799 Ft 
599Ft

ISANA VAZELIN 
125 g 

4792 Ft/kg

X-EPIL ELDOBHATÓ NŐI BOROTVA* 
2 pengés. 5 db 
153,80 Ft/db kedvezmény

25% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

379Ft

1199Ft

399Ft

769Ft

499Ft

➊
➊

➌

➌

➋ ➋

19,18 Ft/ml

14391439FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

SALTHOUSE 
ÁPOLÓ KÉZKRÉM 
CITROMFŰ 
KIVONATTAL* 
75 ml 
23,98 Ft/ml 424,87 Ft/db

33993399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

GILLETTE BLUE3 
PLUS ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA 
3 pengés. 8 db 
499,87 Ft/db

13781378FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1549Ft

SENSODYNE 
FOGKEFE 
True White 
Medium vagy 
Sensitivity&Gum 
Soft.

20
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **Kivéve a Jordan Hello Smile Junior és Green Clean Kids Extra Soft fogkefék és a duopackok! 

1A fertőtlenítő kendőt, valamint a kézfertőtlenítő géleket alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 



TOCOBO  
arcápolókra!*

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

238960

239050

238789

238793

238568

238574

237305

237306

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

749Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

FLUFF INTENZÍV TÁPLÁLÓ 
REGENERÁLÓ KÉZKRÉM
Kétféle. 65 ml
24,60 Ft/ml

J KOSMEC SKIN SOLUTION 
ARCMASZK1
Többféle. 25 ml

NACOMI KÉZKRÉM
Többféle. 85 ml

28,22 Ft/ml

ISANA RAGYOGÓVÁ TESZEL 
HABFÜRDŐ
40 ml

ISANA SZÍVMELENGETŐ 
KRÉMFÜRDŐ
500 ml
1,49 Ft/ml

ISANA FÜRDŐGOLYÓ
Kétféle.

1999 Ft 
1599Ft

499 Ft 
399Ft

399 Ft 
319Ft

2999 Ft 
2399Ft

1099 Ft 
879Ft

    /db

8999 Ft 
7649Ft

TOCOBO VITA 
TONE UP F50+ 
ARCKRÉM1
50 ml
152,98 Ft/ml

MELLÉKLET

ONLINE

Rossmann design

21*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



237738

231373

231372

231360

231361

231376

231367

279 Ft 
249Ft

249 Ft 
219Ft

4999 Ft 
4499Ft

FRENDI ALUTASAKOS KUTYA- VAGY 
MACSKAELEDEL QUATTROPACK 
4x100 g 
1947,50 Ft/kg

PETREPUBLIC 
ALUTASAKOS 
KUTYA- VAGY 
MACSKAELEDEL 
Többféle. 100 g 
2490 Ft/kg

PETREPUBLIC ALUTASAKOS KUTYA- 
VAGY MACSKAELEDEL QUATTROPACK 

Többféle. 4x100 g 
2297,50 Ft/kg

FRENDI ALUTASAKOS KUTYA- VAGY 
MACSKAAELEDEL 

Többféle. 100 g 
2190 Ft/kg 

SERENA HOUSE WINTERGREEN VAGY 
YLANG-YLANG ILLÓOLAJ 
10 ml

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 779Ft

    /db

919Ft
    /db



 
kártyával

kedvezmény az
22 %mi

nim
um

ARIEL 1950/2600 ml-es  
(39/52 mosásos) 
mosógélekre és 30/35 db-os 
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

LENOR 1750 ml-es  
(35 mosásos) 
mosógélekre és 22 db-os  
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SILAN  
1200/1364/1672 ml-es 
öblítőkre!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

AMBI PUR Car 
autóillatosítókra, Air és 
Freshelle légfrissítő 
aeroszolokra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GLADE  
300 ml-es légfrissítő 
aeroszolokra!1

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

219708

219711
227798

227738

231164220532

219701

183484

95771

108671

218703

8999 Ft 
6299Ft

LENOR GOLD ORCHID MOSÓKAPSZULA 
40 db 
157,47 Ft/db

TOMI MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 2430 ml (54 mosás); 39 db 

1439,91 Ft/l (64,79 Ft/mosás); 89,71 Ft/db

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 2430 ml (54 mosás); 30/35 db 

1892,59 Ft/l (85,16 Ft/mosás); 
153,30/131,40 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 3200/3700 ml (64/74 mosás); 
40/50 db 
2109,06/1824,05 Ft/l   
(105,45/91,20 Ft/mosás); 168,72/134,98 Ft/db

kedvezmény
30% 

kedvezmény
23% 

6749Ft

4599Ft

3499Ft

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

176,76 Ft/db

53035303FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6799Ft

ARIEL EXTRA 
CLEAN POWER 
MOSÓKAPSZULA 
30 db 
226,63 Ft/db

204,50 Ft/db

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

LENOR GOLD 
ORCHID 
MOSÓKAPSZULA 
22 db 
272,68 Ft/db 828,94 Ft/l

13861386FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

SILAN SENSITIVE & 
BABY ÖBLÍTŐ 
1672 ml 
1105,86 Ft/l

4953,33 Ft/l

14861486FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

AMBI PUR AIR 
LENOR LÉGFRISSÍTŐ 
AEROSZOL 
300 ml 
5830 Ft/l

3196,66 Ft/l

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

GLADE BALI 
SZANTÁLFA 
LÉGFRISSÍTŐ 
AEROSZOL2 
300 ml 
3996,66 Ft/l

1699 Ft 
1299Ft

GLADE TOUCH&FRESH 
ILLATOSÍTÓ UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 3x10 ml

12733,33 Ft/l

764764FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

899Ft

ERDAL CLASSIC 
CIPŐ KRÉM 
Fekete vagy 
színtelen. 60 ml 
14983,33 Ft/l

MELLÉKLET

ONLINE

 1A kedvezmény nem vonatkozik a Glade duopackokra! 2A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 23



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

JAR  
63/75/100 db-os  
mosogatógép 
tablettákra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

JAR 650/900 ml-es 
mosogatószerekre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BREF 
2x50 g-os 
Eucalyptus, 
Lemon és Fresh 
Flower toalett-
frissítőkre! 

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

219687

164076
216382

178940

229020

170497

185262

204336

125697

163281
107371

BREF POWER AKTIV TOALETT-
FRISSÍTŐ 

Többféle. 3x50 g 
9326,66 Ft/kg

CERESIT STOP PÁRA AERO 360⁰ 
PÁRAMENTESÍTŐ KÉSZÜLÉK + 1 DB 
UTÁNTÖLTŐ TABLETTA

2299 Ft 
1789Ft

MR. PROPER 
KONYHAI VAGY 
FÜRDŐSZOBAI 

TISZTÍTÓ 
SPRAY 
800 ml 

2236,25 Ft/l

SOMAT VÍZLÁGYÍTÓ SÓ 
1,5 kg 

766 Ft/kg

JAR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 350/375/905/1350 ml 
5425,71/5064/2098,34/1406,66 Ft/l

kedvezmény
22% 

1399Ft

3999Ft

1149Ft

1899Ft
    /db

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

01.01 – 01.26-ig

85,32 Ft/db

63996399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

JAR PLATINUM 
ALL IN 1 LEMON 
MOSOGATÓ GÉP 
TABLETTA 
75 db 
106,65 Ft/db 1510 Ft/l

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER 
900 ml 
1776,66 Ft/l

9740 Ft/kg

974974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

BREF LEMON 
TOALETT-FRISSÍTŐ 
2x50 g 
12990 Ft/kg

1061,66 Ft/l

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

PUR 
MOSOGATÓSZER 
Többféle. 1200 ml 
1415,83 Ft/l

4670 Ft/l

14011401FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1649Ft

FROSCH HŰTŐGÉP 
TISZTÍTÓ SPRAY 
300 ml 
5496,66 Ft/l

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2024.01.01 – 01.12-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.10.19-2024.02.16., 2024.01.01-01.26. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.12.11-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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